UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1735/SKHĐT-HTDN An Giang, ngày 12 tháng 7 năm 2023
V/v góp ý dự thảo Văn bản triển khai

thực hiện Thông báo số 225/TB-VPCP

ngày 15/6/2023

Kính gửi:

- Các Sở, Ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh An Giang.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3249/VPUBND-TH ngày

20/6/2023 về việc triển khai thực hiện Thông báo kết luận của Thường trực Chính

phủ tại cuộc họp về những nhiệm vụ giải pháp lớn ổn định kinh tế vĩ mô, kiểm soát

lạm phát, thúc đẩy tăng trưởng và bảo đảm các cân đối lớn của nền kinh tế trong tình

hình hiện nay, trong đó, UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp các sở,

ban, ngành liên quan tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Thông báo số

225/TB-VPCP ngày 15/6/2023 của Văn phòng Chính phủ.

Trên cơ sở một số nội dung công việc Thủ tướng Chính phủ giao Ủy ban nhân

dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương triển khai thực hiện tại Thông báo số

225/TB-VPCP ngày 15/6/2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng dự thảo Văn

bản chỉ đạo của UBND tỉnh về triển khai Thông báo số 225/TB-VPCP ngày

15/6/2023 của Văn phòng Chính phủ (Đính kèm dự thảo).

Để dự thảo được hoàn chỉnh trước khi trình UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đề nghị các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố và Hiệp

hội doanh nghiệp tỉnh An Giang có ý kiến góp ý đối với nội dung dự thảo và gửi về

Sở Kế hoạch và Đầu tư đến hết ngày 17/07/2023 để tổng hợp trình Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành.

Rất mong các đơn vị quan tâm góp ý nhằm giúp Sở Kế hoạch và Đầu tư hoàn

thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Các phòng: DN, ĐKKD, KHN, THQH;

- Lưu: VT, HTDN.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trang Công Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T07:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!